
ID: 4157 APARTAMENT 3+1 ME QIRA TEK
VILA GOLD 

Ky apartament i kuruar me stil ofron një planimetri të
bollshme dhe pamje mbresëlënëse në dy drejtime – nga
jugperëndimi dhe verilindja – duke përfshirë qytetin, godinat
dhe malet përreth. Menjëherë pas hyrjes, në të djathtë
ndodhen dy dhoma gjumi të mëdha, të orientuara nga
verilindja, të ndriçuara natyralisht dhe me pamje relaksuese
të qytetit dhe maleve. Në të majtë ndodhet zona e bollshme e
ndenjës, me dyer të mëdha xhami që japin akses në ballkonin
me orientim jugperëndimor, duke ofruar një pamje
panoramike të qendrës së qytetit dhe dritë natyrale gjatë
gjithë ditës. Kuzhina është me koncept të hapur, e pajisur me
një dritare të madhe dhe mund të ndahet lehtësisht me dyer
rrëshqitëse sipas dëshirës. Një tualet ndodhet në pozicion të
përshtatshëm për përdorim nga dhomat e gjumit dhe zona e
ndenjës. Drejt përpara hyrjes ndodhet dhoma matrimoniale, e
cila ka tualetin e vet me vaskë jacuzzi dhe ballkon privat me
orientim verilindor. Ky apartament është një zgjedhje ideale
për familjet që kërkojnë komoditet, ndriçim natyral dhe afërsi
me të gjitha facilitetet e nevojshme. Na kontaktoni për një
vizitë!

EUR 1,100 /muaj




